Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2314

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Под Рождественской звездой»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Колесникова С.Г. ДП-2314-92720 от 06.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Под Рождественской звездой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Малышева
Таисия

Вялкова
Валентина
Георгиевна
,Денисова
Ольга
Геннадьевна

Рождественский вертеп 1 место ДП-2314-
92423

2

"Творческая
мастерская"
клубное
объединение

Арефина
Светлана
Юрьевна

Рождественская Звезда 2 место ДП-2314-
92454

3 Голубев
Михаил

Румянцева
Ольга
Владимировна

С рождеством Христовым! 2 место ДП-2314-
92741

4 Британ
Анатолий

Рыжкова Ольга
Владимировна "Рождественский ангел" 1 место ДП-2314-

92990

5 Наханцакова
Амина

Простокишина
Кристина
Андреевна

Скоро, скоро Новый год! 2 место ДП-2314-
93029

6 Саксаева
Аржана

Простокишина
Кристина
Андреевна

Скоро Новый год! 1 место ДП-2314-
93030

7 ВАСИЛЬЕВА
ЕВГЕНИЯ

Васильева
Марина
Александровна

Рождественское чудо 1 место ДП-2314-
93040

8
Ансамбль
"Чудо
Киндеры"

Кожевникова
Мария
Константиновна

"Рождество приходит в дом" 1 место ДП-2314-
93088

9 Ким Даниил Хомченко Ольга
Викторовна Ф. Карулли " Сицилиана " 1 место ДП-2314-

93127

10 Ким Максим Хомченко Ольга
Викторовна О. Копенков " Я раньше так думал" 1 место ДП-2314-

93128

11 Сущенко
Эвелина

Хомченко Ольга
Викторовна

В. Лебедев "Голубка" из к/ф
"Гардемарины, вперед" 2 место ДП-2314-

93129

12 Плечкова
Мария

Хомченко Ольга
Викторовна О. Копенков " Румба" 1 место ДП-2314-

93130

13 Якименко
Андрей

Хомченко Ольга
Викторовна А. Иванов-Крамской "Прелюдия" 2 место ДП-2314-

93131

14 Пирогов
Кирилл

Хомченко Ольга
Викторовна Э. Вилла-Лобос " Кубинский танец " 1 место ДП-2314-

93132

15 Воронов
Ярослав

Хомченко Ольга
Викторовна К. Листов " В землянке" 2 место ДП-2314-

93133

16 Дубина Елена Хомченко Ольга
Викторовна М. Каркасси "Прелюдия" 2 место ДП-2314-

93134

17 Мишенкова
Тамара

Хомченко Ольга
Викторовна О. Копенков "Безымянная звезда" 1 место ДП-2314-

93135

18 Паранян
Нарек

Хомченко Ольга
Викторовна

обр. А. Васильева "Цыганская
венгерка" 2 место ДП-2314-

93136

19 Паранян
Саркис

Хомченко Ольга
Викторовна

А. Иванов-Крамской "Грустный
напев" 2 место ДП-2314-

93137

20 Жмайлова
Кира

Хомченко Ольга
Викторовна Ф. Морено-Торроба "Ториха" 2 место ДП-2314-

93138

21 Леонтьева
Александра

Борисова
Галина
Федоровна

Коринфский Аполлон "Христославы" 1 место ДП-2314-
93199

22 Украинцева
Анастасия

Петрова
Татьяна
Валентиновна

Кто-кто в теремочке живет? 2 место ДП-2314-
93315

23 Буц Полина
Миронова
Светлана
Юрьевна

Снежный Ангел 2 место ДП-2314-
93318

24 Наумкина
Эмма

Морозова Ольга
Андреевна Снежный Ангел 1 место ДП-2314-

93319

25 Трофимов
Эрнест

Кривогорницына
Оксана
Сорокгодовна,
Софронова
Ольга
Витальевна

Рукавичка 1 место ДП-2314-
93321

26 Подосиникова
Алиса

Болдырева
Анна
Владимировна

"Ангелочек" 3 место ДП-2314-
93611

27 Елецких
Вероника

Матвейчук
Татьяна
Валерьевна

Любимый праздник 2 место ДП-2314-
93616

28
Ансамбль
«Чудо
Киндеры»

Кожевникова
Мария
Константиновна

"Елочка-елка-колкая иголка" 2 место ДП-2314-
93634

29 Казакова
Милана

Маковская
Любовь
Григорьевна

"Под рождественской звездой" 1 место ДП-2314-
93658

30 Дубченко
Ксения

Пестрякова
Светлана
Валентиновна

"Рождественские свечи" 1 место ДП-2314-
93680

31 Гаркушин
Семён

Плющ Татьяна
Сергеевна Рождественская подвеска 3 место ДП-2314-

93723

32 Караваев
Егор

Королева Юлия
Александровна Спящий ангел 1 место ДП-2314-

93732

33 Терёхина
Виктория

Бакулина Дина
Валериевна "Волшебная звезда" 2 место ДП-2314-

93797

34

вокальная
группа
"Новые
голоса"

Багрова
Татьяна
Вениаминовна

"Ночь Рождества" 1 место ДП-2314-
93807

35 Николаев
Иван

Васильева
Юлия Петровна Звезда 1 место ДП-2314-

93814

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов